CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÓA KỶ LUẬT

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM

Họ và tên học sinh, sinh viên: ................................ ..............................Mã số sinh viên: ....................

Ngày sinh: ................................ ............... Nơi sinh:................................ ................................ .............

Hộ khẩu thường trú: ................................ ...................................... ................................ .......................

Khóa học: ................................ ....................... Ngành học: ................................ ................................ ..

Khoa................................ ............................... ................................ ................................ .......................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu xem xét và xóa kỷ luật cho tôi vì không tham
gia đánh giá kết quả rèn luyện 02 học kỳ liên tiếp theo quyết định số ………../QĐ-ĐHM ngày
……/……./20…. Và cho tôi được tiếp tục học tập kể  từ học kỳ …… năm học 20…. – 20…..

Trong thời gian chờ đợi phản hồi, tôi xin chân th ành cảm ơn.

Xác nhận của Khoa/Ban/CTĐTĐB Ngày …… tháng …… năm ……
Kể từ học kỳ: ……  Năm học: ................................ ... Kính đơn
HS-SV: ................................ ................................ ...... (SV ký và ghi rõ họ tên)
sẽ tham gia sinh hoạt và học tập tại lớp SV:
................................ .............

Lãnh đạo Khoa/Ban/CTĐTĐB

---------------------------------

BAN GIÁM HIỆU DUYỆT

Mẫu 01/XKL-CTCT&HSSV